
MAJLIS BANDARAYA ISKANDAR PUTERI

JADUAL SEBUT HARGA KERJA

JENIS KERJA KERJA PEMASANGAN LAMPU JALAN LED DI SEKITAR
TAMAN IMPIAN EMAS, SKUDAI, JOHOR.

BIL. SEBUT HARGA MBIP/S/68/2025

TARIKH IKLAN DIKELUARKAN 02/07/2025

TEMPOH DOKUMEN DIJUAL 02/07/2025 15/07/2025

NO. BIL HARGA (RM) TEMPOH

1 1/24 RM 870,425.00 20 MINGGU

2 2/24 RM 901,100.00 8 MINGGU

3 3/24 RM 874,525.00 20 MINGGU

4 4/24 RM 858,450.00 12 MINGGU

5 5/24 RM 819,640.00 12 MINGGU

6 6/24 RM 833,199.00 12 MINGGU

7 7/24 RM 1,046,656.00 20 MINGGU

8 8/24 RM 999,090.00 20 MINGGU

9 9/24 RM 910,130.00 20 MINGGU

10 10/24 RM 956,000.00 20 MINGGU

11 11/24 RM 999,650.00 22 MINGGU

12 12/24 RM 853,600.00 12 MINGGU

13 13/24 RM 1,006,880.00 20 MINGGU

14 14/24 RM 899,745.00 20 MINGGU

15 15/24 RM 997,710.00 18 MINGGU

16 16/24 RM 853,444.20 20 MINGGU

17 17/24 RM 949,730.00 10 MINGGU

18 18/24 RM 1,056,720.00 20 MINGGU

19 19/24 RM 486,300.00 20 MINGGU

20 20/24 RM 906,620.00 20 MINGGU

21 21/24 RM 899,198.00 20 MINGGU

22 22/24 RM 898,982.00 20 MINGGU

23 24/24 RM 755,550.00 12 MINGGU

24 25/24 RM 747,300.00 12 MINGGU


